
КИТ-2 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 

Математика 2,          
проф. д-р Т.А. Пачемска,  

 Амфитеатар 2 

  

Објектно-ориентирано 
програмирање,  

проф. д-р Ц.М.Банде, 
Амфитеатар 2 

    

9:00-10:00   

Објектно-ориентирано 
програмирање, 

лабораториски вежби, 
Ј.Поп Картов 
Предавална 5 

Италијански јазик 
А 1.2, Француски 

јазик А 1.2, 
Шпански јазик 

А1.2, Македонски 
јазик 2, Руски 

јазик А 1.2, 
Германски јазик А 

1.2, Microsoft 
Teams 10:00-11:00 Дискретна математика,  

проф. д-р Л. К.Лазарова,  
Амфитеатар 2 

  Дискретна математика,  
проф. д-р Л. К. Лазарова, 

 Амфитеатар 2 

Математика 2,  
доц. д-р Ј.В.Буралиева, 

Предавална 4 11:00-12:00   

  12:00-13:00 Компјутерски 
електронски елементи,  
проф. д-р Д. Стојанов, 

Амфитеатар 2   

Објектно-ориентирано 
програмирање,  

доц. д-р М.К.Витанова 
Амфитеатар 2 

  

13:00-14:00   

  14:00-15:00 

Компјутерски 
електронски елементи,  

доц. д-р З.Златев, 
Амфитеатар 2     

  

15:00-16:00     

16:00-17:00         

Англиски јазик А 
2.2                       

Виш лектор м-р 
Драган Донев 
16.30-18.30 

Microsoft Teams 17:00-18:00         

18:00-19:00           

 

 

 



КИТ-4 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00   

Бази на податоци, Лаб. 
вежби, А.Николова, 

Предавална 12  
(од 8:30) 

Сметачки алатки во 
инженерството, 

 проф. д-р В. Гичев, 
Предавална 4 

    

9:00-10:00       

10:00-11:00 

Операциони 
истражувања,          

проф. д-р А. Крстев, 
Амфитеатар 1 

Визуелно 
програмирање, 

 проф. д-р В.Кокаланов, 
Предавална 2 

Бази на податоци,  
проф. д-р Ц.М.Банде, 

Амфитеатар 1 

Оперативни системи, 
проф. д-р Д. Биков, 

Предавална 2 

  

11:00-12:00   

12:00-13:00 

Визуелно 
програмирање, 

Лаб.вежби, 
 Ј. Поп Картов, 
Предавална 5 

Компјутерски мрежи, 
проф. д-р А.Милева, 

Предавална 4 

Бази на податоци,  
проф. д-р Д.Биков, 

Амфитеатар 1 

Оперативни системи, 
проф. д-р М. К.Витанова,  

Предавална 1 

  

13:00-14:00     

14:00-15:00 Визуелно 
програмирање,   

проф. д-р С.Коцески, 
Амфитеатар 1 

Компјутерски мрежи, 
проф. д-р А.Милева, 

Предавална 4 

      

15:00-16:00       

16:00-17:00           

 

 

 



КИТ-6 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 

  
Управување со ИКТ 

проекти,  
проф. д-р А. Крстев, 

Предавална 1 

  

Нумерички методи, 
 доц. д-р Ј. В. Буралиева, 

предавална 4 

  

9:00-10:00 

10:00-11:00 

  

Нумерички методи, 
проф. д-р В. Гичев, 

Предавална 4 

Микрокомпјутерски 
системи,  

Проф. д-р Ј. Ачкоски, 
Предавална 5 

11:00-12:00 Теорија на 
информации,  

проф. д-р Н.Стојковиќ, 
предавална 5 12:00-13:00 

Вовед во 
статистичка 

анализа, проф. д-р 
Л. К. Лазарова, 
Предавална 2/ 

Мрежни 
оперативни 

системи, доц. д-р З. 
Златев 

  

  

13:00-14:00 

Теорија на 
информации,  

проф. д-р М. Митева, 
предавална 2 

  

14:00-15:00     

15:00-16:00 

  

Современи 
компјутерски 
архитектури,  

проф. д-р Д. Биков, 
предавална 12 

  

    

16:00-17:00     

17:00-18:00         

 

 

 

 

 

 



КИТ-8 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 

Дистрибуирани 
компјутерски системи, 
проф. д-р А. Велинов, 

предавална 12 

    

Машинско учење, 
Лабораториски вежби, 

А.Николова, Предавална 
12 (од 8:30) 

  

9:00-10:00   

Инфраструктура на 
облак и сервиси,  

доц. д-р А. Велинов, 
предавална 12 

  

10:00-11:00 
Машинско учење, 

проф. д-р Ц.М.Банде, 
предавална 12 

 
Дистрибуирани 

компјутерски системи, 
проф. д-р Д. Стојанов, 

предавална 12 

  

11:00-12:00 

  

  

12:00-13:00   

Информациски системи, 
проф. д-р З.Здравев, 

Предавална 2 

    

13:00-14:00        

14:00-15:00 
Дизајн на софтвер, 
проф. д-р Н. Коцеска, 

Предавална 12 

        

15:00-16:00         

16:00-17:00           

 



КН-2 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00     

Објектно-ориентирано 
програмирање,  

проф. д-р Ц.М.Банде, 
Амфитеатар 2   

  

9:00-10:00   

Објектно-
ориентирано 

програмирање,  
лаб. вежби, 

 Ј.Поп Картов 
Предавална 5 

Италијански јазик А 
1.2, Француски јазик А 

1.2, Шпански јазик 
А1.2, Македонски 

јазик 2, Руски јазик А 
1.2, Германски јазик А 

1.2, Microsoft Teams 10:00-11:00 

Дискретна математика,  
проф. д-р Л. К. Лазарова,  

Амфитеатар 2 

Калкулус 2,  
проф. д-р М.Митева, 

Предавална 4 

Дискретна математика,  
проф. д-р Л. К. Лазарова,  

Амфитеатар 2 

  

11:00-12:00   

12:00-13:00 
Компјутерски 

електронски елементи, 
проф. д-р Д. Стојанов, 

Амфитеатар 2 

  
Објектно-ориентирано 

програмирање, 
 проф. д-р М.К.Витанова 

Амфитеатар 2 

  

13:00-14:00     

14:00-15:00 Компјутерски 
електронски елементи,  

доц. д-р З.Златев, 
Амфитеатар 2 

  
Калкулус 2,  

проф. д-р М.Митева, 
Предавална 4 

  

15:00-16:00     

16:00-17:00         
Англиски јазик А 2.2                       

Виш лектор м-р Драган 
Донев 16.30-18.30 
Microsoft Teams 17:00-18:00         



КН-4 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00   
Бази на податоци, 

Лаб. вежби, 
А.Николова, 

Предавална 12  
(од 8:30)   

    

9:00-10:00       

10:00-11:00 
Операциони 

истражувања,  
проф. д-р А. Крстев, 

Амфитеатар 1 

Визуелно 
програмирање,  

проф. д-р В.Кокаланов 
Предавална 2 

Бази на податоци, 
проф. д-р Ц.М.Банде, 

Амфитеатар 1 

Оперативни 
системи, проф. д-р 

Д. Биков, Предавална 
2 

  

11:00-12:00   

12:00-13:00   

Компјутерски мрежи, 
проф. д-р А.Милева, 

Предавална 4 

Бази на податоци, 
проф. д-р Д.Биков, 

Амфитеатар 1 

Оперативни 
системи,  

проф. д-р М. К. 
Витанова, 

Предавална 1 

  

13:00-14:00 

Визуелно 
програмирање, 

Лаб.вежби, 
Демонстратор Ј. Поп 

Картов, Предавална 5   

14:00-15:00 
Визуелно 

програмирање,  
проф. д-р С.Коцески, 

Амфитеатар 1 

Компјутерски мрежи, 
проф. д-р А.Милева, 

Предавална 4 

Алгебарски 
структури,  

проф.д-р М. Митева 
Предавална 4 

    

15:00-16:00     

16:00-17:00           

 

 

 



КН-6 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 Дистрибуирани 
компјутерски системи, 
проф. д-р А. Велинов, 

предавална 12 

  

  

Нумерички методи, 
доц. д-р J.В.Буралиева, 

Предавална 4 

  

9:00-10:00     

10:00-11:00 

  

  
Нумерички методи,  
проф. д-р В. Гичев, 

Предавална 4 

Дистрибуирани 
компјутерски системи, 
проф. д-р Д. Стојанов, 

предавална 12 

  

11:00-12:00 

Теорија на 
информации,  

проф. д-р Н.Стојковиќ, 
предавална 5 

  

12:00-13:00 

Управување со 
софтверски проекти, 
проф. д-р Н. Коцеска, 

Предавална 12/ Вовед 
во статистичка 

анализа, проф. д-р 
Л.К.Лазарова, 
Предавална 2  

Информациски 
системи, проф. д-р 

З.Здравев, Предавална 2 

  

  

13:00-14:00 
Теорија на 

информации,  
проф. д-р М. Митева, 

предавална 2 

  

14:00-15:00 

Мрежно и конкурентно 
програмирање,  

проф. д-р А. Велинов, 
предавална 12 

  

15:00-16:00         

16:00-17:00         

17:00-18:00           

 

 

 

 

 

 



КН-8 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 

Дистрибуирани 
компјутерски системи, 
проф. д-р А. Велинов, 

предавална 12 

    

Машинско учење,  
Лаб. вежби, А.Николова, 
Предавална 12 (од 8:30) 

  

9:00-10:00   

Инфраструктура на 
облак и сервиси,  

доц. д-р А. Велинов, 
предавална 12 

  

10:00-11:00 

Машинско учење, 
проф. д-р Ц.М.Банде, 

предавална 12 

  

Дистрибуирани 
компјутерски системи, 
проф. д-р Д. Стојанов, 

предавална 12 

  

11:00-12:00   

12:00-13:00 Управување со 
софтверски проекти, 
проф. д-р Н. Коцеска, 

Предавална 12  

Информациски 
системи, 

 проф. д-р З.Здравев, 
Предавална 2 

Биоинформатика, 
проф. д-р Д. Стојанов, 

предавална 12 

  

13:00-14:00   

14:00-15:00           

 



БИ-8 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 
Дистрибуирани 

компјутерски системи, 
проф. д-р А. Велинов, 

предавална 12   

      

9:00-10:00 

Инфраструктура на 
облак и сервиси, доц. 

д-р А. Велинов, 
предавална 12 

    

10:00-11:00         

11:00-12:00   

Управувачко 
сметководство, 

проф. д-р Б.Колева, 
Економски факултет, 

Предавална 6 

Дистрибуирани 
компјутерски системи, 
проф. д-р Д. Стојанов, 

предавална 12 

  

12:00-13:00   

  

  

13:00-14:00       

14:00-15:00   Проект менаџмент, 
проф. д-р З. Здравев, 

предавална 1  
(од 13 до 15) 

  

    

15:00-16:00       

16:00-17:00         

 



МАТ-2 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 
Математичка анализа 

2,  
проф. д-р Т.А. 

Пачемска, Амфитеатар 
2 

  

      

9:00-10:00     

Италијански јазик А 
1.2, Француски 

јазик А 1.2, 
Шпански јазик А1.2, 
Македонски јазик 2, 

Руски јазик А 1.2, 
Германски јазик А 

1.2, 
Microsoft Teams 10:00-11:00 

Дискретна математика,  
проф. д-р Л. К. 

Лазарова, 
 Амфитеатар 2 

Дискретна 
математика,  

проф. д-р Л. К. 
Лазарова, 

Амфитеатар 2 

Математичка 
анализа 2,  

доц. д-р 
Ј.В.Буралиева, 
Предавална 4 11:00-12:00 

  12:00-13:00       

Аналитичка 
геометрија, проф. д-

р М.Лукаревски, 
предавална 4 

13:00-14:00 

Компјутерски 
апликации, 

 проф. д-р Е. К. Гелова, 
предавална 1 

   

  14:00-15:00 

  

  

15:00-16:00         

16:00-17:00     Англиски јазик А 2.2                       
Виш лектор м-р 

Драган Донев 16.30-
18.30 Microsoft 

Teams 17:00-18:00  

 

  

 

 



 

 

 

МАТ-4 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00   
Компјутерски 

практикум, проф. д-р 
В.Кокаланов, Институт 

Објектно-ориентирано 
програмирање,  

проф. д-р Ц.М.Банде, 
Амфитеатар 2 

Финансиска 
математика, 

 проф. д-р Л. К. 
Лазарова  

  

9:00-10:00     

10:00-11:00 

  

Диференцијални 
равенки,  

проф. д-р Б.Златановска, 
Институт   

  

  

11:00-12:00   

12:00-13:00   Физика,  
проф. д-р М. Делипетрев, 

 Предавална 7 

Објектно-ориентирано 
програмирање, 

 проф. д-р 
М.К.Витанова 
Амфитеатар 2 

  

13:00-14:00 Финансиска 
математика, проф. д-р 
Т.А.Пачемска, Институт 

за информатика  

    

14:00-15:00   
Алгебра 1,  

проф. д-р М.Митева, 
Предавална 4 

  

  

15:00-16:00       

16:00-17:00         

 

 

 

 

 

 



 

 

 

МАТ-6 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 

Операциони 
истражувања, проф. 

д-р А. Крстев, 
Амфитеатар 1   

  

Нумерички методи, 
доц. д-р 

J.В.Буралиева, 
Предавална 4   9:00-10:00 

10:00-11:00 Нумерички методи, 
проф. д-р В. Гичев, 

Предавална 4 

Вовед во 
комплексна анализа, 

проф. д-р М. 
Лукаревски, 
 Институт 

  

11:00-12:00   

12:00-13:00 

Вовед во 
статистичка анализа, 

проф. д-р Л. К. 
Лазарова, 

Предавална 2 

  Алгебра 2,  
проф. д-р М.Митева, 

Институт   

  

13:00-14:00   

14:00-15:00 

Мера и интеграл, 
доц. д-р 

Ј.В.Буралиева 

  

15:00-16:00         

16:00-17:00           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

МАТ-8 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00-9:00 ИКТ во наставата по 
математика,  

проф. д-р Е.К.Гелова, 
Предавална 5 

  

      9:00-10:00 

Методологија на 
истражување во 
образованието,  
проф. д-р С. Ј. 

Митковска, П6, ФОН 10:00-11:00 

Педагошка 
комуникација,  

проф. д-р С. 
Мирасчиева, П1, ФОН     

  

11:00-12:00     

12:00-13:00 
Методика на 
наставата по 

Математика 2, проф. д-
р Т.А. Пачемска   

    

  

13:00-14:00   

14:00-15:00   

  

  

15:00-16:00         

 



Computer Engineering and Technologies, 2 Semester 

  Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

8:00-9:00 

Object-oriented 
Programming,                 

Prof. C.M.Bande, 
Lecture Room 4 

  

  

    

9:00-10:00     
Italian А 1.2, 
French А 1.2, 
Spanish А 1.2, 
Macedonian 2, 
German А 1.2, 
Russian А 1.2, 
Microsoft Teams 10:00-11:00 

Computer 
Electronic 

Components,             
Prof. D.Stojanov, 
Lecture room 2 

Object-oriented 
Programming, 

J.P.Kartov,          
Laboratory exercises, 

Laboratory 12 

Object-oriented 
Programming, 

Ass.Prof.M. 
K.Vitanova, Lecture 

room 2 

Discrete 
mathematics, prof. 

L.K.Lazarova, 
Institute 11:00-12:00 Computer Electronic 

Components, 
Ass.prof.Z.Zlatev, 
Lecture Room 12 

  

12:00-13:00 

Mathematics 2,         
prof. T. A. Pacemska, 

Institute 

Discrete 
mathematics, prof. 

L.K.Lazarova, 
Lecture room 4 

Mathematics 2, 
Ass.Prof 

J.V.Buralieva, 
Lecture Room 2 

  

13:00-14:00    

14:00-15:00 

  

    

  

  

15:00-16:00       

16:00-17:00         

English A 2.2,    
Lector D.Donev, 
Microsoft Teams, 

16:30-18:30 17:00-18:00         
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